
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS  KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLO INFORMACINĖ PAŽYMA

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. AKP-5 (1.38)

Šilalė

Posėdis įvyko 2023 m. gruodžio 19 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus

g. 2-1, Šilalė.

Posėdis prasidėjo 15.00 val., pasibaigė 16.00 val. (Posėdžio visa medžiaga pateikiama

įrašytame faile Jūsų el. paštais).

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Mindaugas Mikutavičius, Savivaldybės administracijos Patarėjas

(parengties pareigūnas), Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas laikinai vykdyti

komisijos sekretoriaus funkcijas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė 

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Lineta Dargienė (dalyvavo nuotoliniu būdu), 

Algirdas Meiženis, Rolandas Toleikis, Gintas Navardauskas.

              DARBOTVARKĖ:

1. Dėl viešoje erdvėje pasirodžiusio straipsnio ir gaunamų skundų susijusių su traktorių pirkimu 

seniūnijoms svarstymas.

2. Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto poreikio teikimas pagal finansavimo programą 

”Korupcijos prevencijos įgyvendinimas”.

3. Kiti klausimai.

                    1. SVARSTYTA.  Dėl viešoje erdvėje pasirodžiusio straipsnio ir gaunamų skundų susijusių

su traktorių pirkimu seniūnijoms svarstymas.

                    Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė pristatė Šilalės rajono laikraštyje „Šilalės artojas“ 

pateiktą informaciją apie Šilalės rajono savivaldybės administracijos traktorių pirkimą seniūnijoms, 

galimai įvardintas korupcines apraiškas bei informavo, kad yra gavusi piliečio laišką, kuriame taip yra 

atkreipiamas dėmesys, kad traktorių pirkimas įvyko galimai pažeidžiant įstatymus. Komisijos 

pirmininkė pasiūlė svarstyti šią situaciją dėl traktorių pirkimo.

                   Komisijos narys Algirdas pasiūlė apsispręsti ar iš viso svarstyti šį klausimą ar turimą 

medžiagą perduoti ikiteisminio tyrimo įstaigai (Prokuratūrai, STT ir t.t.).

                   Bendru sutarimu komisijos nariai nutarė balsuoti dėl pasiūlymo:

1.1. Perduoti turimą medžiagą dėl Savivaldybės administracijos traktorių pirkimo

seniūnijoms Prokuratūrai.

                   BALSAVIMAS:

                    UŽ – balsavo 1.

                    PRIEŠ balsavo –1.

                    SUSILAIKĖ – 3.

                   Sprendimas perduoti turimą medžiagą Prokuratūrai nepriimtas. NUTARTA medžiagos 

neperduoti Prokuratūrai.
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1.2. Paprašyti Savivaldybės administracijos:

1.2.1. Savivaldybės vicemero Igno Gužauskio pateikti informaciją apie

spaudoje minimo traktoriaus pardavėjo ryšius ir ar vicemeras dalyvavo pirkimo procedūrose.

1.2.2. Savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Jančauską

pateikti visų 2023 etais traktorių pirkimų medžiagas ir Savivaldybės viešųjų pirkimų komisijos 

personalinę sudėtį.

                  BALSAVIMAS:

                  UŽ balsavo – 4.

                  PRIEŠ balsavo – 0.

                  SUSILAIKĖ – 1.

                 Sprendimas priimtas ir NUTARTA paprašyti papildomos informacijos iš Savivaldybės 

administarcijos apie traktorių pirkimą seniūnijoms bei Savivaldybės vicemero Igno Gužauskio ryšius 

su dalyvavusi ir laimėjusio pirkimo konkurso asmens, minimo spaudoje. 

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto poreikio teikimas pagal

finansavimo programą ”Korupcijos prevencijos įgyvendinimas”.

                  Komisijos pirmininkė informavo, kad Savivaldybės administracija, planuodama 2024 metų 

biudžetą prašo, komisijos prašo pateikti finansavimo poreikį 2024 metams ir pasiūlė palikti 2 000  eurų, 

kaip ir šiais metais.

                      NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta teikti Savivaldybės administracijai 2024 metų 

biudžetui 2 000 eurų. 

3. SVARSTYTA. Buvo pateikta informacija, kad Savivaldybės organizuotas moksleivių

konkursas „KORUPCIJAI -NE“ yra įvykęs, prizai yra nupirkti, derinamas klausimas dėl nugalėtojų 

apdovanojimo ir ceremonijos formato.

                      NUTARTA. Suderinus apdovanojimo ceremonijos laiką ir vietą, informuoti 

Antikorupcijos komisijoms nariams dalyvauti nugalėtojų apdovanojimo ceremonijoje.

Komisijos pirmininkė                                                                                         Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Mindaugas Mikutavičius
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